
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 264/2019                               
      Prezydenta Miasta Kalisz

 z dnia 21 maja 2019r.                 

w sprawie oddania  w  użyczenie  na rzecz  Caritas  Diecezji  Kaliskiej  środków trwałych
oraz pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019r. poz. 506), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas nieokreślony środki trwałe oraz pozostałe środki
trwałe o łącznej wartości początkowej 70.053,96 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia,  na rzecz Caritas Diecezji  Kaliskiej  na potrzeby prowadzenia świetlicy dla
dzieci, młodzieży i seniorów na Osiedlu Winiary.

2. Oddanie w użyczenie środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych, o których
mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie odrębnej umowy użyczenia.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Środki trwałe/pozostałe środki trwałe oddane w użyczenie na rzecz Caritas Diecezji Kaliskiej

Lp. Podmiot Charakterystyka Nr OT/ON

1

Telewizor Panasonic TV 50CS6210E W/2625

1/WRI/2016

Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe Canon MF623Cn I-SENSYS MFP W/2624

Konsola do gry SONY PS4 +5 Gier W/2626

Notebook Lenovo Z50-75 A10-7300/4GB/500/DVD-RW R6 M255 Win8.1Pro- 3 szt. W/2627

Zestaw kina domowego SONY BDVE4100 W/2628

2 Drukarka laserowa kolorowa HP LaserJet Pro CP1025 I/2629 544,89 2/WRI/2016

3

Bieżnia elektryczna Tunturi- 2 szt. W/2630

3/WRI/2016
Gra piłkarzyki turniejowe Carromco Champion –XT 5076 W/2631

Rower Magnetyczny Bremshey- 2 szt. W2632

Stół Cymbergaj Toronto W/2633

4

Dystrybutor wody I/2658

4/WRI/2016

Ekspander  metalowy spookey - I/2634

Gra Multigame  12 w 1 –stół do gier I/2635

Gra planszowa chińczyk tegra I/2636

Gra planszowa chińczyk + warcaby I/2637

Gra planszowa finansjera I/2638

Gra planszowa grzybobranie- 2 szt. I/2639

Gra skaczące kapelusze- 2 szt. I/2640

Gra warcaby- 3 szt. I/2641

Piłeczki do ping ponga Tactic- 20 szt. I/2642

Piłka do kosza meteor trening 5- 2 szt. I/2643

Piłka nożna 5 colo twister- 2 szt. I/2644

Pufa piłka xxl 450- 8 szt. I/2645

Piłka siatkowa nils Polska- 2 szt. I/2646

Rakieta tenis stołowy  LEGEND- 2 szt. I/2647

Rękawice bokserskie PU- 2 szt.(pary) I/2648

Siatka do tenisa stołowego- 2 szt. I/2649
Skakanka z licznikiem LCD- 10 szt. I/2650

Step do aerobiku AS003- 10 szt. I/2651

Stół tenisowy Vario- 2 szt. I/2652

Twister- 2 szt. I/2653

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Załącznik do zarządzenia             
Nr  264/2019  Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 21 maja 2019r.         
        

Nazwa środków 
trwałych/pozostałych środków 

trwałych

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Caritas Diecezji 
Kaliskiej, ul. Prosta 

1A, 62 – 800 
Kalisz

Wyposażenie na stałe nie związane       
   z budynkiem

15 616,08

10 610,00

10 952,00



Worek bokserski box exp 80 I/2654

4/WRI/2016
Worek do siedzenia mały- 8 szt. I/2655
Zestaw speedminton S400 I/2656

Materac gimnastyczny- 8 szt. I/2657

5 8-449 6/WRI/2016

6
Atlas Marcy 8-450

7/WRI/2016
Stół bilardowy z wyposażeniem- 2 szt. 8-451

Łącznie:

Caritas Diecezji 
Kaliskiej, ul. Prosta 

1A, 62 – 800 
Kalisz

Wyposażenie na stałe nie związane       
   z budynkiem Tablica Interaktywna DualBoard 1297 97'', 16:9, projektor BENQ MH856UST, uchwyt, 

lampa
12 930,99

19 400,00

70 053,96

Prezydent Miasta Kalisza
 /…/

 Krystian Kinastowski


